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
sàm et salon (équipée d'un poêle à bois) avec accès sur la véranda , cuisine amé-
nagée et équipée, arrière cuisine, lingerie, ch, bureau, salle de bains, w-c, atelier av 
cave au-dessous. A l'étage : palier avec bibliothèque, sal télévision, trois chambres, 
bureau, deux salles d'eau dont une avec w-c, deux dressings, w-c. Chauffage élec-
trique et poêle à bois. Terrasses à l'avant et à l'arrière de la maison. Dépendances : 
gge ouvert (2 voitures), garage de 32 m2 av cheminée, électricité et eau, chalet bois 
à côté de la piscine, bûcher, abri au fonds du terrain. Bassin avec poissons rouges et 
terrain de pétanque à côté de la piscine. Réf 11893/424

SAS NOTAIRES BLERE VAL DE CHER
02 47 57 92 57 - scp.nuret@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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BOURGUEIL� 229 250 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 9 250 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
BOURGUEIL - Maison à usage 
d'habitation avec local profession-
nel (transformable) d'environ 155 m2 
comprenant : RDC : Entrée, local, 
atelier, wc; Etage : cuisine, SDB/WC, 
salon, salle à manger, chambre et 
bureau. Dernier étage : pallier, pièce 
et grenier. Garage avec grenier au-
dessus. Réf 059/1640

SCP LDP2A - 02 47 97 22 70
negociation.37059@notaires.fr

CORMERY� 126 198 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 198 € 
soit 5,17 % charge acquéreur
CORMERY, - Un terrain à bâtir à 
viabiliser, découpe en drapeau avec 
chemin d'accés de 10.96m de large 
sur 25m de long. Puits et logette sur 
le terrain. - Réf 034/2202639

SAS ALLIANCE NOTAIRES  
TOURAINE

02 47 43 40 96
isabelle.arhab.37034@notaires.fr

LANGEAIS� 105 000 € 
99 618 € + honoraires de négociation : 5 382 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Terrain à bâtir d'une superficie de 1 
231 m2, présentant une façade sur 
rue d'environ 40 m et un relief relati-
vement plat sur toute son étendue. 
Viabilisation à prévoir (réseaux en bor-
dure). Environnement plaisant, proche 
du centre-ville et ses commodités 
(commerces, santé, gare, autoroute), à 
25 km à l'ouest de Tours. Réf 063/1156

SCP MORENO et SOULIEZ
02 47 96 22 05

negociation.37063@notaires.fr

    DPE
 vierge

BLOIS� 96 440 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 6 440 € 
soit 7,16 % charge acquéreur
Au calme, proche centre ville, appar-
tement à rénover au 1er étage com-
prenant une entrée, cuisine, pièce à 
vivre, 2 chambres, salle d'eau, wc. 
Chauffage électrique. Copropriété de 
80 lots, 600 € de charges annuelles. 
Réf 001/1982

SELARL BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

    DPE
 vierge

BLOIS� 137 880 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 7 880 € 
soit 6,06 % charge acquéreur
Proche Centre Ville et Lycées, appar-
tement au rez-de-chaussée avec 
cour (garage) et jardin privatif. Entrée, 
cuisine, séjours-salon, 1 chambre, 
en enfilade 1 chambre et bureau. 
Chauffage électrique. Cour, garage, 
jardin. Copropriété de 80 lots, 600 € 
de charges annuelles. Réf 001/1981

SELARL BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

    DPE
 vierge

MONTRICHARD VAL DE CHER� 131 917 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 6 917 € 
soit 5,53 % charge acquéreur
A vendre à MONTRICHARD VAL-DE-CHER (41400), centre-ville : 
Appartement Duplex : séjour-salon sur cuisine ouverte, chambre, salle d'eau, 
WC. A l'étage : deux chambres dont une avec dressing, une salle d'eau, WC. 
Cour intérieure privative. Copropriété de 7 lots, 2112 € de charges annuelles. 
Réf 12101/970

SELARL TIERCELIN - BRUNET - DUVIVIER, notaires et avocats associés
02 54 75 75 08

tiercelin.brunet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 388	 90

VENDOME� 74 400 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 6,29 % charge acquéreur
Proche Lycée Ronsard - Appart. 
60m2 r-de-ch surélevé   : Entrée sur 
couloir, s. de séj., cuis., 2 chamb., s. 
d'eau+wc. Cave. Réf 050/2514

SAS GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 168	 33

VENDOME� 131 953 € 
127 000 € + honoraires de négociation : 4 953 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Appartement 4ème ét. avec asc. 
72m2 : Entrée avec plac/pend., s. de 
séj., cuis. amén., couloir avec plac/
pend., 2 chamb., s. d'eau, wc. Cave. 
Place park. en s-sol. Réf 41050-
959919

SAS GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 226	 12

VENDOME� 187 020 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 7 020 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Au 3ème étage sans ascenseur 
:Un appartement comprenant : un 
palier, un couloir desservant deux 
chambres, une grande pièce de vie, 
une salle de bains, un w.c.Dans les 
combles : deux mezzanines.  Deux 
caves. Réf 41048-956843

SELARL VIOLET-MARECHAL  
et RAVIN

02 54 77 17 52
negociation.41048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 245	 7

ANGE� 184 017 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 9 017 € 
soit 5,15 % charge acquéreur
A vendre à ANGE (41400), Pavillon 
de 1991 : entrée, séjour-salon, cui-
sine, 2 chambres, SDB, buanderie 
et WC. A l'étage : 2 chambres et 
WC. Grenier aménageable. Garage 
construit en 2006 de 85 m2. Terrain 
clos et piscinable. Réf 12101/1067

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 202	 6

BILLY� 441 000 € 
420 000 € + honoraires de négociation : 21 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
BILLY, à 15km de SAINT AIGNAN 
SUR CHER, proche de toutes com-
modités, belle maison d'architecte 
de plain pied de 174 m2 habitable, 
en excellent état, comprenant :  Hall 
d'entrée avec placard, une cuisine 
aménagée-équipée ouverte sur un 
grand séjour très lumineux de 74 m2 
avec c... Réf 41033-957478
SELARL TAYLOR, Notaires associés
06 82 21 57 27 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr
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AREINES� 280 530 € 
270 000 € + honoraires de négociation : 10 530 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 170m2 , r-de-ch plain-p : Entrée, s. de séj. 45m2 ouv. sur terrasse, 
cuis. ouv. A/E, arrière-cuis./lingerie accès direct garage, chamb. (plac/
pend), bureau, s. d'eau, wc+ lave-m.   Etage : Palier, 4 chamb (plac/pend), 
s. de b. +wc, grenier 26m2 au sol (poss. 6ème chambre). Garage porte auto. 
Dépendance 20m2. Terrasse, cour pavée, jardin 954m2. Réf 41050-930765

SAS GAYOUT, LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 216	 6

BLOIS� 132 700 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 7 700 € 
soit 6,16 % charge acquéreur
Maison de ville sans terrain. Au RDC: 
entrée sur séjour-salon avec coin 
cuisine, chambre, salle d'eau avec 
WC. A l'étage: 2 chambres, salle 
de bain/WC. Chauffage électrique. 
Actuellement louée 510 €/mois. 
Réf 001/2021

SELARL BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN

02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 210	 43

CHATILLON SUR CHER� 121 900 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 6 900 € 
soit 6 % charge acquéreur
CHATILLON SUR CHER, à 10 km 
du Zoo de Beauval, pavillon de plain 
pied comprenant : une cuisine amé-
nagée/équipée ouverte sur salon 
avec poêleʈ bois, une salle à manger, 
un cellier, une chambre, une salle 
d'eau et un wc.A l'étage : une mezza-
nine et une chambre.L'ensemble sur 
u... Réf 41033-953947
SELARL TAYLOR, Notaires associés
06 82 21 57 27 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 250	 21

CHISSAY EN TOURAINE� 126 677 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 677 € 
soit 5,56 % charge acquéreur
A vendre à CHISSAY-EN-TOURAINE 
(41400), Maison ancienne à rafraîchir 
en partie : séjour-salon, cuisine, buan-
derie, WC. A l'étage : 3 chambres, salle 
d'eau et WC. Cour intérieur. 2 caves. 
1 puit. Jardin sur le côteau et un autre 
non-attenant. Réf 12101/1061

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

    DPE
 vierge

CONTRES� 147 560 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 7 560 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
LE CONTROIS EN SOLOGNE, 
Maison d'habitation - Classe énergie 
: Non requis - Classe climat : Non 
requis - Prix Hon. Négo Inclus : 147 
560,00  € dont 5,40% Hon. Négo TTC 
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :140 
000,00  € - Réf : 015/573 Réf 015/573

SCP LESCURE-MOSSERON  
et LACOUR

06 32 30 28 16 ou 02 54 44 01 77
negociation.41015@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 207	 6

CORMERAY� 319 180 € 
305 000 € + honoraires de négociation : 14 180 € 
soit 4,65 % charge acquéreur
Maison d'habitation sur 1.8 ha. Rdc 
: entrée, grand séjour-salon 50 m2 
(insert), cuisine A/E, 1 chbre, sd'eau/
wc, lingerie. Au 1er : mezzanine (60 
m2), 1 chbre, sd'eau, wc. Chauff. 
sol électrique rdc. Garage (40 m2). 
Préau. Garage indépendant (40 m2). 
Grand parc. Réf 001/2027

SELARL BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 430	 114

COULOMMIERS LA TOUR
� 104 400 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
Maison plain-pied 114m2 : Salon, 
cuis. A/E, arrière-cuis., 2 chamb., s. 
d'eaiu, wc, chauff., cave, à la suite 
40m2 aménageable. Grand grenier. 
Grange 50m2, écurie. Terrain 530m2. 
Réf 41050-939829

SAS GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 546	 16

COUR CHEVERNY� 117 160 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 7 160 € 
soit 6,51 % charge acquéreur
Petite maison d'habitation à restaurer 
sur terrain de 3 800 m2. Entrée, petite 
cuisine, séjour-salon (cheminée), 
chambre, salle d'eau/wc. Dans le pro-
longement : 1 pièce avec cheminée 
(10 m2). Grand terrain non entretenu. 
Réf 001/2014

SELARL BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN

02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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COUR CHEVERNY� 158 600 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 8 600 € 
soit 5,73 % charge acquéreur
Dans le bourg, maison d'habita-
tion sur 1146 m2. Au rez-de-chaus-
sée : pièce à vivre, 1 chbre, wc, 
chauff./buanderie. A l'étage : entrée 
(véranda), cuisine, séjour-salon, 2 
chbres, sd'eau, wc. Chauff. cen-
tral fioul. Dépendance : garage et 1 
pièce. Grand jardin. Réf 001/2034

SELARL BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

Votre expert en
DIAGNOSTICS IMMOBILIERS
VOUS VENDEZ ? VOUS LOUEZ ? VOUS PRÉVOYEZ DES TRAVAUX ? 

www.atexblois.fr

À VOTRE SERVICE

DEPUIS
2003

Pour toutes informations
ou demande de devis 02 54 52 07 87

Nous restons 
ouvert tout l’été!
Contactez-nous

http://www.atexblois.fr
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COUR CHEVERNY� 246 660 € 
235 000 € + honoraires de négociation : 11 660 € 
soit 4,96 % charge acquéreur
Proche centre bourg, maison d'habi-
tation sur terrain de 1 030 m2. Rdc 
: entrée, cuisine A/E, séjour-salon, 
2 chbres, 1 bureau, sd'eau, WC. A 
l'étage : 2 chbres, sd'eau/wc. Garage 
attenant, réserve. Chauffage central 
gaz. Garage indépendant 30 m2. 
Réf 2025

SELARL BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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GIEVRES� 242 420 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 12 420 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Maison T6 de 168 m2 avec jardin 
sur terrain de 1 341 m2. 4 chambres. 
Sdb. Terrasse, grenier et garage. 
Réf 41036/2491

SARL BOISSAY, COUROUBLE, 
BOUTON et LE DANTEC-DIVARD

02 54 95 75 75
virginie.renault.41036@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LA VILLE AUX CLERCS� 218 190 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 8 190 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Centre bourg  2 maisons sur 1511m2 : Maison 130m2, rez-dech : Cuis. A/E, 
s. de séj. ouv. sur terrasse, bibliothèque, s. d'eau. 1er étage : 3 chamb., cab 
de toil. 2éme étage : Chamb., grenier. Dépendances : Bureau, cave, lin-
gerie, garage, ateliers, wc, grenier 173m2 au sol. Maison 70m2 plain-p. en 
cours d'aménagement : Entrée, s. de séj. et cuis. ouv. sur jardin, chamb., s. 
d'eau+wc, lingerie. Terrasse, cour, jardin 1511m2. Réf 050/3399

SAS GAYOUT, LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 162	 38

LE POISLAY� 99 400 € 
95 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 4,63 % charge acquéreur
Maison 72m2 plain-p. :   S. de séj., 
grde cuis. A/E ouv. sur véranda 
chauffée, 2 chamb., s. d'eau, wc. 
Garage avec accès au grenier amén./
partie. Cour, terrasse, jardin 642m2. 
Réf 41050-958776

SAS GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 534	 113

LES MONTILS� 178 160 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 8 160 € soit 4,80 % charge acquéreur
LES MONTILS, Maison de bourg offrant entrée sur cuisine, rangements, placards, 
un séjour donnant sur une terrasse, à l'étage , palier, 4 chambres, salle d'eau, 2 
greniers, au dessus un autre grenier. un garage avec sa cave s'ajoute un appar-
tement de type F2 indépendant loué d'une surface de 52 m2 offrant une pièce de 
vie avec espace cuisine, salle d'eau, wc, à l'étage : une chambre. Chauffage fioul 
et électricité - Classe énergie : G - Classe climat : G - Logement à consommation 
énergétique excessive => au 1/01/2028 si vente ou location : Obligation niveau 
de performance compris entre A et E - Montant estimé des dépenses annuelles 
d'énergie pour un usage standard : 3210 à 4400  € (base 2021) - Prix Hon. Négo 
Inclus : 178 160,00  € dont 4,80% Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. 
Négo :170 000,00  € - Réf : 015/574 Réf 015/574

SCP LESCURE-MOSSERON et LACOUR
06 32 30 28 16 ou 02 54 44 01 77 - negociation.41015@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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MER� 157 000 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 4,67 % charge acquéreur
MER en Loir et Cher (41), au calme, jolie maison ancienne d'env 120 m2 Hab, 
grande cuisine aménagée 20 m2, séjour-salon 48 m2, cheminée, dégagement, 
wc, sdb. Etage : mezzanine, dégagements, 2 chbres dont une avec Cbt de toi-
lette, 2 chambres à finir d'aménager. Garage attenant, parkings privatifs, cave, 
puits, l'ens. sur env. 760 m2. Travaux de couverture à prévoir. Réf 41022/1166

SCP MUNIER et DIOT
07 63 85 77 22

immobilier.41022@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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MONTOIRE SUR LE LOIR
� 69 400 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 6,77 % charge acquéreur
Maison de ville : rdc: entrée dans 
cuisine, salon/ séjour, dégagement 
escalier et remise, buanderie, salle 
de douche, wc, - au 1er étage: palier 
2 chambres dont une traversante, 
bureau. 2ème étage: palier, grenier 
aménageable, pièce.- au ss: cave sous 
la maison. Courette. Réf 2022-28
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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MOISY� 205 722 € 
198 000 € + honoraires de négociation : 7 722 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Longère restaurée 140m2  r-de-ch plain-p : Entrée sur couloir, s. de séj. 27m2, 
cuis. A/E, grand dégagement avec escalier d'accès au 1er, couloir, chamb., 
s. d'eau, wc, porte service grange. Etage : Palier, 3 chamb., s. de b, wc. 
Grange accolée 46m2, grenier au-dessus accès escalier, cellier, cave, bucher. 
Dépendance 28m2 usage atelier, abri de jardin. Cour, jardin, verger, mare sur 
2180m2. Réf 41050-909607

SAS GAYOUT, LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 344	 77

MONTRICHARD VAL DE CHER
� 154 973 € 
147 000 € + honoraires de négociation : 7 973 € 
soit 5,42 % charge acquéreur
GARE - A vendre à Montrichard Val-
de-Cher (41400), Pavillon en centre-
ville de 1968 à rafraichir : séjour-salon, 
cuisine, 2 chambres, salle de bains, 
WC. A l'étage : palier, chambre, petit 
grenier. Sous-sol complet. Terrain cos 
et arboré. Réf 12101/1081
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THESEE� 272 617 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 12 617 € 
soit 4,85 % charge acquéreur
A vendre à THESEE (41140), Maison 
de 2008, en parfait état général : 
séjour-salon, cuisine, arrière-cuisine, 
3 chambres, salle de bains et WC. A 
l'étage : 2 chambres, salle d'eau et 
WC. 3 garages. Terrain clos et arboré. 
Réf 12101/1064

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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THORE LA ROCHETTE� 114 400 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison comprenant: - au rdc: salon/ 
séjour avec cheminée, cuisine, 
chambre, dégagement, wc, salle de 
douche. 1er étage: grenier aména-
geable. Au ss: cave, chaufferie, pièce 
borgne. Bûcher, hangar, garage, 
ancien WC. Jardin, terrain clos, fon-
taine et puits. Réf 2022-19
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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TREHET� 207 800 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Longère: rdc: véranda, SAM/ cui-
sine aménagée, salon avec che-
minée insert, couloir avec lavabo, 
wc, chambre avec insert, sdb, - 1er 
étage: palier, deux chambres sous 
rampants, grenier. Garage. Cellier. 
Cabanon de jardin, Cave terrain clos, 
potager, poulailler, étang. Réf 2022-22
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 167	 5

VALAIRE� 225 592 € 
215 000 € + honoraires de négociation : 10 592 € 
soit 4,93 % charge acquéreur
A vendre à Valaire (41120), Maison 
restaurée : entrée, cuisine, salle 
à manger, salon, buanderie, salle 
d'eau, WC. A l'étage : 4 chambres, 
pièce d'eau et WC. Garage. Bûcher. 
Travaux d'assainissement individuel 
à prévoir. Réf 12101/1066

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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VENDOME� 161 045 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 6 045 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Pavillon situé à Vendôme et refait à 
neuf comprenant :un séjour lumineux 
donnant sur une cuisine ouverte équi-
pée, deux chambres, une salle d'eau 
avec W.C. Un sous-sol carrelé amé-
nagé.  Le tout sur un terrain clos et 
arboré de 662 m2. Réf 41048-370735

SELARL VIOLET-MARECHAL  
et RAVIN

02 54 77 17 52
negociation.41048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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VENDOME� 181 825 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 6 825 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 74m2 proche collège Jean 
Emond r-de-ch surélevé : S. de 
séj., cuis. A/E, 3 chamb., s. de b., 
wc.   Ss-sol total : Atelier, chaufferie, 
cave, garage. Cour, jardin 469m2. 
Réf 41050-958169

SAS GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 144	 33

VENDOME� 228 580 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 8 580 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 120m2 proche c-v, r-de-ch. plain-p :Grde entrée, s. de séj. ouv. sur 
terrasse, cuis. A/E, 2 chamb. avec plac/pend., s. d'eau, wc. Etage : Palier, 2 
chamb., cab de toil.. S-sol total 90m2 : Débarras, s. d'eau, wc, ling., atelier-
chauf., garage. Cour goud., jardin clos 1021m2. Réf 050/3085

SAS GAYOUT, LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 111	 21

VENDOME� 301 830 € 
290 500 € + honoraires de négociation : 11 330 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison centre-ville 140m2, r-de-ch surélevé : Entrée, s.de séj. ouv sur terrasse, 
cuis. A/E ouv sur terresse, 2 chamd dt une avec accès priv s. d'eau, dégage-
ment  usage biblio,  s. d'eau, wc. Etage : Grde pièce palière, 3 chamb., s. de 
b., wc. R.de jardin sous-sol total : Garage (accès sur Rue), cuis. été, lingerie, 
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
soit 3,90 % charge acquéreur
Proche hyper-centre maison 91m2 
intérieur refait à neuf r-de-ch. suré-
levé : S. de séj. et cuis. ouv. à amén., 
2 chamb., s. d'eau+wc. Ss-sol tot 
: Cuis. A/E-lingerie, chamb ap., s. 
d'eau+wc, garage. Carport. Terrasse 
couv. 94m2, jardin 902m2. Réf 41050-
958152

SAS GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU - 02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 241	 7

VENDOME� 332 480 € 
320 000 € + honoraires de négociation : 12 480 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Proche centre-v. maison 150m2, r-de-ch plain-p.: Hall d'entrée, s. de séj 40m2 
ouv. sur terrasse, cuis. ouv. A/E, arr-cuis., espace parental : chamb. ouv ter-
rasse, s. d'eau, wc+lave-m. Etage : Palier en mez., 4 chamb, s.de b., wc.  
S-sol : Garage 2 voit., atelier, débarras. Jardin 1149m2 Réf 41050-953725

SAS GAYOUT, LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 205	 6

VENDOME� 353 260 € 
340 000 € + honoraires de négociation : 13 260 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 187m2, r-de-ch plain-p : Grde entrée, s.de séj.45m2 ouv terrasse, cuis. 
A/E ouv. sur terrasse, 2 chamb., s. de b., wc+l.-m., couloir desservent cellier, 
placards, accès direct garage. Etage : Pièce palière desservant 2 chamb., 
s. d'eau+wc. S-sol : Lingerie avec porte serv. jardin, débarras-bûcher, cave. 
Terrasses, cour, jardin, verger 1824m2. Réf 41050-950441

SAS GAYOUT, LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 324	 10

VEUZAIN SUR LOIRE� 169 986 € 
162 200 € + honoraires de négociation : 7 786 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
VEUZAIN SUR LOIRE, MAISON DE CARACTERE offrant véranda, séjour 
salon de 39 m2, cuisine, wc à l'étage : 2 chambres, salle d'eau avec wc. 
Possibilité d'extension par sa grange de +/-155 m2 dont cave de +/- 60 m2. 
chauffage électrique. TOUT à l'égout. - Classe énergie : E - Classe climat : 
B - Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard 
: 1673 à 2263  € (base 2021) - Prix Hon. Négo Inclus : 169 985,60  € dont 
4,80% Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo :162 200,00  € - Réf 
: 015/568 Réf 015/568

SCP LESCURE-MOSSERON et LACOUR
06 32 30 28 16 ou 02 54 44 01 77

negociation.41015@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 151	 30

VEUZAIN SUR LOIRE� 2 600 000 € 
2 500 000 € + honoraires de négociation : 100 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
LOIR-ET-CHER, entre Blois et 
Amboise, à 2 h de Paris se cache cette 
propriété pleine de charme qui vous 
séduira par son cadre reposant et pou-
vant répondre à de nombreux projets 
qu'ils soient de nature privée ou touris-
tique.Le château à taille humaine, en 
parfait état, constru... Réf 950366
SELARL TAYLOR, Notaires associés
06 82 21 57 27 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 245	 56

VILLEFRANCHE SUR CHER
� 137 020 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 7 020 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
CALME - Maison T6 de 127 m2 sur 
456 m2 de terrain. 4 chambres. 
Garage. TBE. Chauffage fuel. 
Réf 41036/2482

SARL BOISSAY, COUROUBLE, 
BOUTON et LE DANTEC-DIVARD

02 54 95 33 06
negociation.41036@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 346	 71

VINEUIL� 189 680 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 9 680 € 
soit 5,38 % charge acquéreur
Maison d'habitation sur 932 m2. Rdc 
surélevé : entrée, cuisine, séjour-
salon (cheminée), 1 chbre, sdbain, 
wc. A l'étage : 2 chbres, wc/lavabo, 
grenier. Sous-sol : garage, cuisine 
d'été, cave, chauff./buand., 1 chbre. 
Chauff. central fioul/électrique. 
Jardin. Réf 001/2033

SELARL BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr
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RAHART� 39 400 € 
35 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 12,57 % charge acquéreur
Terrain à bâtir centre-bourg 3741m2 
dont 1460 m2 constructible. 
Réf 050/3438

SAS GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

ST FIRMIN DES PRES�37 400 € 
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